* T V O C  A T  2 8  D A Y S
Optimal Indoor
Air Quality
≤10 µg /m3
*
GARANTEE
ye
a
rs
DHKDGJ
EN ISO 10582
EN ISO 10874
EN ISO 24346 2,5 mm 2,5 mm
EN ISO 24340 0,55 mm 0,7 mm
EN ISO 23997 4000 g/m² 4000 g/m²
EN ISO 10582
EN ISO 24342
TopCleanXP™ TopCleanXP™
EN ISO 23999
EN ISO 23999
EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1
EN ISO 24343-1
EN 424
ISO 4918 - EN 425
EN ISO 717-2
EN ISO 31-074 n,e,w < 85 dB) n,e,w < 85 dB)
EN ISO 10456 0,02 m² K/W 0,02 m² K/W
EN ISO 105-B02
EN ISO 26987
DIN 51130
EN 13893
R9 / R10 R9 / R10
EN 1815
EN 1081
<2 kV
> 109 Ohm
<2 kV
> 109 Ohm
EN ISO 24345
32 %
CUSTOMS TARIFF : 4820 5000 00
iD INSPIRATION 55-70
iD INSPIRATION 55-70PLUS
KARTA TECHNICZNA
Klasyfikacja Norma
Typ pokrycia podłogowego Heterogeniczne kompaktowe elastyczne
pokrycie pod ogowe
Heterogeniczne kompaktowe elastyczne
pokrycie pod ogowe
Klasyfikacja
Domowa: 23
Komercyjna: 33
Przemys owa: 42
Domowa: 23
Komercyjna: 34
Przemys owa: 43
Charakterystyka techniczna
Grubo  ca kowita
Grubo  warstwy u ytkowej
Waga ca kowita
Zawarto  spoiwa warstwy u ytkowej Typ I Typ I
Wymiary
Panel
16,66 x 100 cm, 22 paneli/opakowanie= 3,67 m
12,5 x 122 cm, 24 paneli/opakowanie = 3,66 m
20 x 122 cm, 15 paneli/opakowanie = 3,66 m
25 x 122 cm, 12 paneli/opakowanie = 3,66 m
25 x 150 cm, 10 paneli/opakowanie = 3,75 m
50 x 100 cm, 7 paneli/opakowanie = 3,50 m
P ytki
Zabezpieczenie powierzchni(PUR)
25 x 50 cm, 30 p ytki/opakowanie = 3,75 m
50 x 50 cm, 15 p ytki/opakowanie = 3,75 m
50 x 100 cm, 7 p ytki/opakowanie = 3,50 m
100 x 100 cm, 3 p ytki/opakowanie = 3 m
Fazowanie kraw dzi Tak Tak
W a ciwo ci techniczne
Stabilno  wymiarowa
Zwijanie pod wp ywem ciep a
Reakcja na ogie Na  pod o u drewnianym lub A1/A2 Na  pod o u drewnianym lub A1/A2
Wgniecenie resztkowe
Oddzia ywanie nó ek mebli Brak uszkodze
Oddzia ywanie kó ek krzese
Izolacyjno  d wi ków uderzeniowych
Poprawa akustyki Klasa C
Opór cieplny
Odporno  na wiat o
Odporno  chemiczna
Antypo lizgowo
Zale ne od struktury
W a ciwo ci elektrostatyczne
Odporno  na rozrywanie
Ogrzewanie pod ogowe
Powy sze informacje podlegaj  modyfikacjom w wyniku doskonalenia produktu. (10/18).
Nale y przestrzega  instrukcji monta u oraz piel gnacji. W razie w tpliwo ci skontaktuj si  z przedstawicielem Tarkett.
Na pod o u cementowym
Odpowiednie - max. 27 °C
Na pod o u cementowym
Odpowiednie - max. 27 °C
Zale ne od struktury
Dobra Dobra
Klasa C
Brak uszkodze
Brak uszkodzeBrak uszkodze